
Smlouva o vypořádám závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Technické služby města Most, a.s.
IČO: 64052565
sídlem: Dělnická 164, Most - Velebudice
zastoupena: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „odběratel44)

Crocodille ČR, spol. s r.o.
IČO: 43001343
sídlem: Poděbradská 88/55, 198 00 Praha 9 
zastoupena: Petrem Cichoňem, jednatelem 
(dále jen „dodavatel44)

I.
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 16.01.2019 učinil odběratel objednávku č. 000062. 
Objednávku na jejíž základě odběratel objednal u dodavatele dodávku baget - zapečené panini za 
předpokládanou cenu 78.000- Kč (dále jen „ objednávka44).

2. Odběratel prohlašuje, že je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že administrativním pochybením na straně odběratele nedošlo k 
uveřejnění objednávky v registru smluv ve lhůtě 30 pracovních dnů od odsouhlasení objednávky, 
tak jak to stanoví zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ačkoli v průběhu roku 
docházelo k oboustrannému plnění předmětné objednávky.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti učiněné objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku včasného neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že vzájemná práva a povinnosti, která touto 
smlouvou nově sjednávají, jsou zcela a beze zbytku vyjádřena textem původně sjednané 
objednávky č. 000062 ze dne 16.1.2019, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně učiněné 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

III.
1. Tato smlouva o vypořádám závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 Objednávka č. 000062 ze dne 16.01.2019



A- Toe-isJiliífcá SsliŽbv ří ii>fříf>; iviíj.íÍM H.r,,

Dělnická 164 
434 01 Most

IČ : 64052265 DIČ: CZ640S2265
Krajský ®oud v Úeíf natí Labem, oddíl B, vločka 771

Fm;

ĚMUumMs

Datum pořízeni ; 10,01.2019
FoŽaríovan* datum dodáni: 
Požadovaný termín dodáni;

Toxl položky

xuednaw [ř....

acto dokladu : ono
íťul© doídřiťin ; 000002 
confe’ :
Zakázka :
Popis dodávky :
/'působ dopravy:
Forma i
=..fflaí

ĎtftfítMfal; Crocotéitle ČR, spoj. u r.o.

Poděbradská 88/55 
198 00 Prahg 9

IČ ; 43001343 DIČ ; CZ6990D3920

■ ~ '.m v
Ůt,m cetkoui

SssŤřSSá^rr' _.,'ťt*íTŤ"r\.
7S06ÍMW

[ IŠělk&m K&

Celoroční objednávka na rok 2019 
- dodávka baget - započoné panini 
Potvrzenou objednávku zašleto zpět na naší adresu


